

**ООО "Октябрь", г. Ижевск
Оптовые цены с 01.07.19 г.**

ПАКЛЯ	цена за ТЮК	цена за КГ
Пакля ленточная, 7 кг, шир. 15 см, 45 м в рулоне	385,00	55,00
Пакля тюковая, 10 кг	460,00	46,00
Пакля тюковая, 30 кг	1380,00	46,00

ДЖУТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ	цена за рулон	цена за м.п.
Джутовый утеплитель 100/400/20 - плотность 400 г/м2, длина 20 м	77,00	3,85
Джутовый утеплитель 120/400/20 - толщина 6 - 8 мм	92,00	4,60
Джутовый утеплитель 150/400/20	115,00	5,75
Джутовый утеплитель 200/400/20	153,00	7,65
Джутовый утеплитель 100/600/20 - плотность 600 г/м2, длина 20 м	124,00	6,20
Джутовый утеплитель 120/600/20 - толщина 8 - 10 мм	149,00	7,45
Джутовый утеплитель 150/600/20	186,00	9,30
Джутовый утеплитель 200/600/20	249,00	12,45

ЛЬНОВАТИН	цена за рулон	цена за м.п.
Льноватин 100/400/20 - плотность 400 г/м2, длина 20 м	66,00	3,30
Льноватин 120/400/20 - толщина 6 - 8 мм	80,00	4,00
Льноватин 150/400/20	100,00	5,00
Льноватин 200/400/20	132,00	6,60

ДЕКОРАТИВНЫЙ КАНАТ	цена за м.п.	цена за КГ
Джутовый канат, д 6 мм	5,10	154
Джутовый канат, д 8 мм	7,70	153
Джутовый канат, д 10 мм	11,20	153
Джутовый канат, д 12 мм	14,80	153
Джутовый канат, д 14 мм	21,10	153
Джутовый канат, д 16 мм	25,90	153
Джутовый канат, д 18 мм	34,50	153
Джутовый канат, д 20 мм	40,30	153
Джутовый канат, д 22 мм	44,10	154
Джутовый канат, д 24 мм	52,80	154

г. Ижевск, Пойма, 14

тел. (3412) 64-07-37